60101307 Adhesivos de formas 7,670.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 7,670.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 7,670.00

Total 7,670.00

El monto de : **Siete  mil seiscientos setenta con 00/100 (7,670.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1713545858660XBF4o